
Obchodní společnost: BAUER MEDIA v.o.s.  
se sídlem: Moulíkova 1b/3286, 150 00 Praha 5 

IČ: 497 09 968 

DIČ: CZ497 09 968 

zapsaná v OR: u Městského soudu v Praze pod sp.zn. A 9752  
zastoupená: finančním ředitelem Liborem Koudelkou 

bankovní spojení: Komerční banka 19-1423720207/0100 

dále jen „BAUER“ na straně jedné 

 
a 

 
Obchodní společnost: Městská divadla pražská, p.o. 

se sídlem: V Jámě 699/1, 110 00 Praha 1  
IČ: 00064297 

DIČ: CZ00064297 
zapsaná: u evidujícího úřadu Městské části Praha 1pod značkou 310001  
zastoupená: ředitelem Bc. Ondřejem Zajícem  
Bankovní spojení: Česká spořitelna 2000 685 379/0800 

dále jen „PARTNER“ na straně druhé 

 
 
BAUER a PARTNER dále samostatně také jen „Smluvní strana“ a společně také jen „Smluvní strany“ 

 
se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jen „Občanský zákoník“), tak, jak stanoví následující 
 
 
 

SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 
 

(dále jen „Smlouva“) 

 
1. Preambule 

 

1.1. BAUER je česká právnická osoba, která podniká převážně v oblasti vydavatelství tištěných a on-
line médií a reklamní činnosti. 

 
1.2. PARTNER je česká právnická osoba, která podniká převážně v zábavním průmyslu. 

 
1.3. Smluvní strany mají zájem poskytnout si na základě této Smlouvy vzájemně plnění, blíže 

specifikovaná v článku 2. této Smlouvy, a tato plnění vůči sobě vzájemně započíst a případný 
rozdíl v konečné hodnotě plnění si následně za podmínek v této Smlouvě dále stanovených 
uhradit. 

 
2. Předmět Smlouvy 

 

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Smluvních stran poskytnout si vzájemně plnění v celkové 
finanční hodnotě 145.200,- Kč včetně DPH za každou ze Smluvních stran. 

 
3. Plnění BAUER 

 

3.1. Na základě této Smlouvy BAUER poskytne PARTNEROVI inzertní plochu 4x ¼ v titulu Žena a 
život vydávaném společností BAUER v hodnotě 452.000,- Kč bez DPH v ceníkových cenách dle 
ceníku BAUERU, platného vždy v den potvrzení inzertní objednávky ze strany PARTNERA 
(dále jen „Ceník“). Objednávka inzerce musí být učiněna vždy v souladu s platnými obchodními 
podmínkami BAUERA v době provedení objednávky. Na inzertní plochu bude poskytnuta 
obchodní sleva ve výši 73,45%z ceny dle Ceníku. Celková smluvní hodnota inzertní plochy po 

uvedené slevě bude 145.200,- Kč včetně DPH. 
 

3.2. Na vady předaných podkladů k inzerci je BAUER povinen PARTNERA upozornit bezodkladně 
po jejich zjištění. 

 
3.3. Objednávku inzerce PARTNER provede a hotové podklady pro inzerci dodá v souladu s 

obchodními podmínkami BAUERU a dle technické specifikace a harmonogramu uzávěrek 
jednotlivých titulů platných po dobu trvání této Smlouvy, které jsou uveřejněny na internetových 
stránkách BAUERA. Na vady předaných podkladů je BAUER povinen PARTNERA upozornit 
bezodkladně po jejich zjištění. PARTNER výslovně prohlašuje, že se s uvedenými podmínkami 
seznámil. Neučinění objednávky inzerce nebo její části, pozdní dodání podkladů nebo dodání 
podkladů v rozporu s technickou specifikací i přes upozornění BAUEREM, bude mít za následek 



ztrátu nároku PARTNERA na plnění nebo jeho poměrnou část, které tím bude považováno za 
poskytnuté. 

 
3.4. BAUER je oprávněna objednávku inzerce odmítnout pouze v případě, kdy by obsah či zaměření 

inzerce odporoval etickým pravidlům vydavatelství, byl v rozporu s obecně závaznými právními 
předpisy nebo rozhodnutími orgánů veřejné správy či byl jinak pro vydavatelství nepřípustný. 
Odmítnutí inzerce je BAUER povinen vždy odůvodnit a umožnit PARTNEROVI opakovanou 
objednávku inzerce. 

 
3.5. PARTNER je oprávněn v inzerci propagovat pouze sebe a/nebo jí poskytované služby a/nebo jí 

distribuované výrobky a značky. Pokud budou podklady obsahovat inzerci s výše uvedeným 
neslučitelnou, jsou považovány za vadné s důsledky uvedenými v článku 3.3. této Smlouvy. 

 

4. Plnění PARTNER 

 

4.1. Umístění loga vybraného časopisu na webových stránkách MDP v sekci partneři na dobu 7 
měsíců. Hodnota tohoto plnění je 6826 Kč + 21 % DPH, 8260 Kč s DPH. 

 
4.2. Umístění loga vybraného časopisu v časopise Městských divadel pražských v sekci partneři, 

 v měsících září až prosinec 2017. Hodnota tohoto plnění je 7 000 Kč + 21 % DPH, 8 470 Kč 
s DPH. 

 
4.3. Umístění loga vybraného časopisu ve foyer divadel ABC a Rokoko od června do prosince 7000 

Kč bez DPH, Hodnota tohoto plnění je 7 000 Kč + 21 % DPH, 8 470 Kč s DPH. 
 

4.4. 200 ks vstupenek na představení Kancl v červnu 2017 v celkové hodnotě 70 000 Kč a 80 kusů 
vstupenek na představení Pan Kaplan má třídu rád v období září až listopad 2017 v celkové 
hodnotě 50 000 Kč. Plnění v celkové hodnotě 120 000 Kč je osvobozeno od DPH. 

 

Celková hodnota plnění MDP je 145 200 Kč. 
 
 
5. Vzájemné plnění 

 

5.1. Smluvní strany prohlašují, že hodnota jimi poskytnutých plnění je stejná a v případě jejich 
vzájemného poskytnutí jsou smluvní strany zcela vyrovnány s tím, že nemají vůči sobě v 
souvislosti s touto Smlouvou žádné další nároky. Vzájemné pohledávky z titulu ceny plnění 
BAUERA a ceny plnění PARTNERA představují shodnou finanční částku. Smluvní strany se 
proto dohodly na započtení těchto vzájemných pohledávek. 

 
5.2. Smluvní strany se zavazují, že učiní vše potřebné k právní, účetní i faktické realizaci předmětu 

Smlouvy. Smluvní strany na svá poskytnutá plnění vystaví ve lhůtě do patnácti (15) dnů, 
nejpozději však do 30.11.2017, od data poskytnutí plnění řádné daňové doklady, obsahující 
všechny náležitosti požadované daňovými předpisy. Splatnost vystavených daňových dokladů 
bude činit čtrnáct (14) dnů od data vystavení. Takto vystavené daňové doklady budou předmětem 
započtení dle článku 5.1. této Smlouvy. Daňové doklady budou vždy obsahovat na dobře 
viditelném místě doložku „NEPROPLÁCET - ZAPOČTENÍ“. 

 
5.3. • Kontaktní osoby za BAUER – Lucie Heincová, lheincova@bauermedia.cz a za PARTNER - 

Hana Morávková, hana.moravkova@m-d-p.cz. 
 
6. Sankce 

 

6.1. Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé Smluvní straně smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč 
(slovy: padesát tisíc korun českých) bez DPH za každé jednotlivé porušení kterékoliv z 
následujících povinností: 

 
a) Porušení povinnosti BAUERA zajistit inzerci v rozsahu dle článku 3.1. písm. a) této Smlouvy, s výjimkou 

případů, kdy nedojde k zajištění inzerce z důvodu porušení povinnosti PARTNERA, zejména při pozdním 
dodání podkladů nebo dodání podkladů v rozporu s technickou specifikací; 

 
b) Porušení povinnosti PARTNERA dodat BAUERU tiskové a jiné podklady, nezbytné pro realizaci inzerce po 

zadání objednávky inzerce; 

 
c) Porušení povinnosti PARTNERA dle čl. 4.1. této smlouvy. 

 

 

6.2. Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti (14) dnů od vyzvání povinné smluvní strany k úhradě 
oprávněnou smluvní stranou, a to na bankovní účet uvedený v záhlaví této Smlouvy. 



7. Závěrečná ustanovení 
 

7.1. Tato Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Smluvní 
strany sjednávají, že jejich závazkový vztah založený touto Smlouvou se řídí Občanským 
zákoníkem. 

 
7.2. BM prohlašuje, že bere na vědomí, že MDP je jako povinný subjekt dle zákona číslo 340/2015  

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), povinen uveřejnit v registru smluv ve smyslu zákona o 
registru smluv tuto Smlouvu včetně jejích případných příloh a dodatků, a s uveřejněním této 
Smlouvy a jejích případných příloh a dodatků bez dalšího souhlasí 

 
7.3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.11.2017 Závazky, u nichž je to z jejich povahy 

zřejmé či u nichž tak tato Smlouva stanoví, přetrvávají i po této době. 
 

7.4. Tato Smlouva je sepsána ve dvou (2) rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom (1). 

 
7.5. Tato Smlouva může být měněna či doplňována pouze na základě písemné dohody obou 

Smluvních stran, a to formou na sebe navazujících číslovaných dodatků. Tyto dodatky nabývají 
platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. 

 
 
 
 
 

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva tak, jak byla sepsána, odpovídá jejich pravé vůli, a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

 
V Praze dne 4.5.2017 V Praze dne 4.5.2017 
 
 
 
Za BAUER MEDIA v.o.s.: Za Městská divadla pražská, p.o.: 

 
 
 
 
 
________________________________ _________________________________ 
 

Libor Koudelka Bc.Ondřej Zajíc 

 
finanční ředitel ředitel 


